
Smlouva č. 0054101505462/15

Dodatek č. 15
Mandátní smlouvy

i.
Smluvní strany

Mandant: Statutární město Brno, se sídlem v Brně,
Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
44992785
CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s.
111158222/0800 příjmový účet
111211222/0800 výdajový účet

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Podpisem smlouvy Lng. Bc. Pavel Pospíšek, vedoucí Odboru dopravy MMB
pověřen:
(dále jen mandant)

a

Mandatář: KORDIS JMK, a.s., se sídlem v Brně,
Nové sady 946/30, Brno, PSČ 602 00
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6753
zastoupená předsedou představenstva lng. Jaroslavem Dohnálkem a
místopředsedou představenstva Mgr. Jiřím Dvořáčkem
26298465
CZ26298465
Komerční banka a.s., Bmo-město
27-7494550257/0100

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen mandatář)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany, které spolu uzavřely dne 11. 1. 2011 mandátní smlouvu
č. 0054101505462 (dále jen „Smlouva"), se dohodly na znění tohoto dodatku Smlouvy.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku Smlouvy.

1



1Smlouva č. 0054101505462/15

III.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 15 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Dvě vyhotovení jsou určena pro mandanta, dvě vyhotovení jsou určena pro
mandatáře.

3. Dodatek č. 15 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

4. Zástupci smluvních stran, na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku smlouvy,
připojují své podpisy.

IV.
Doložka

Tato smlouva byla schválena na schůzi Rady města Brna č. R9/028 konané dne 19.4.2023.

V Brně dne -h- 10{.32 1 04. 2023V Brně dne

Statutární město Brno
Ing. Bc. Pavel Pospíšek
vedoucí Odboru dopravy MMB

2



r Smlouva č. 0054101505462/15

Příloha č. 1

Tato příloha obsahuje cenu za jednotlivé činnosti a zásady platebního styku pro r. 2023. 
V souladu s čl. VI. odst. 1 se mandant zavazuje mandatáři poskytnout pro r. 2023 úplatu 
ve výši 13 642 tis. Kč (slovy třináctmiliónůšestsetčtyřicetdvatisíc korun) včetně DPH 
na základě faktur vystavených mandatářem a doručených mandantovi. Úplata ve výši 12 263 
tis. Kč včetně DPH je poskytována za výkon činností uvedených v čl. II, odst. 2, písni, a) - cc) 
a ii), zbývající úplata ve výši 1 379 tis. Kč včetně DPH je za poskytována za činnosti uvedené 
v čl. II, odst. 2, písm. dd) - hh).

Úplata bude v roce 2023 probíhat tak, že mandant bude mandatáři platit měsíčně částku 
rovnající se 1/12 úplaty za výkon činností pro r. 2023, a to na základě měsíčně vystavovaných 
faktur. Faktury budou reflektovat výše uvedené rozdělení úplaty na jednotlivé činnosti. Faktury 
budou vystavovány do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla činnost vykonána, 
se splatností 21 dní, s výjimkou faktury za prosinec, která bude zaslána společně s fakturou za 
listopad v termínu pro listopadovou fakturu. Faktury budou vystaveny a doručeny elektronicky 
prostřednictvím datové schránky. V předmětu datové zprávy bude uvedeno, na základě které 
smlouvy je fakturováno.

Platba za měsíce leden, únor a březen 2023 byla již provedena na základě zálohové faktury 
v souladu s čl. VI. odst. 4 Smlouvy. Vyúčtování zálohy mandatář mandantovi zašle spolu 
s fakturou za duben 2023.

3


